
Pachet teava PEHD preizolata Ø 140/225 SPIRO + accesorii

I.D.: 50393315

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.045,28 RON - 4.045,28 RON

Descriere: Pachetul include: Teava din PEHD, preizolata, Ø 140/225, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO"): 176,07 LEI/ml x 18 ml = 3169,26 LEI Cot din PEHD, la 90 gr., preizolat, Ø 140/225, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO"): 300 LEI/bc. x 2 bc. = 600 LEI Manson aluminiu Ø 225: 35,81 LEI / bc. x 6 bc. = 214,86 LEI Componenta A + B (spuma poliuretana): 15,29 LEI/bc. x 4 bc. = 61,16 LEI
TOTAL: 4045,28 LEI
